様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

西都市長　様
住　　所
氏　　名　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
西都市奨学生定住促進補助金交付申請書
西都市奨学生定住促進補助金の交付を受けたいので、西都市奨学生定住促進補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、本申請に関して、市が保有する私に関する住民基本台帳情報及び西都市奨学資金の返済状況を確認することに同意します。

記

１　　申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　　添付書類

　　　　⑴　市税等完納証明書

　　　　⑵　自治会加入証明書

様式第２号（第５条関係）

年　　月　　日

西都市長　様

自治会名

代表者名　　　　　　　　印

自治会加入証明書

　下記の者が、自治会に加入していることを証明します。

記

住　所

氏　名

※自治会とは、地域住民において自主的に組織し、活動を行う団体をいいます。